令和 6年 12月 6日

日本溶射学会中部支部

支 部 長 安井利明

日本溶射学会中部支部第 17期・第 5回溶射技術研究会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は当研究会に対しまして、格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本溶射学会中部支部第 17 期第 5 回溶射技術研究会を開催いたしますので、ここにご案

内申し上げます。今回は、NAS 電池を製造している日本ガイシ株式会社小牧事業所を見学させて

いただきます。お忙しい所とは存じますが、是非ご出席下さいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．日 時：令和 7年 1月 16日（木） 13：50 ～ 16：00

２．場 所：日本ガイシ株式会社 小牧事業所

https://www.ngk.co.jp/info/network/komaki.html

３．スケジュール

13:50     日本ガイシ株式会社 小牧事業所 守衛前集合

14:00~14:05  開会挨拶

14:05~14:40  NAS電池および工場の概要説明

14:40～14:50 ＜休憩＞

14:50~15:55  工場見学

15:55~16:00   閉会挨拶

４．定員：10名（先着順）

５．参加資格

日本溶射学会会員および溶射技術研究会会員

６．参加費：無料

７．注意事項

 ・原則申し込みは 1名／機関とさせていただきます。

 ・同業他社及び関係者の方はご遠慮下さい。

 ・工場内でカメラ等での撮影や録音はご遠慮下さい。

８．申し込み

件名を「第 17期・第 5回溶射技術研究会申込」とし、下記の出席回答書の内容を 1月 7日（火）

までに中村幹事へ電子メールにてお送りください。

豊田工業高等専門学校 中村 裕紀 宛 E-mail：nakamura@toyota-ct.ac.jp

***************** 出席回答書（回答期限 1/7（火））******************

第 17期・第 5回溶射技術研究会に参加します。

所属：

役職：

氏名：

連絡先 e-mail：

日本溶射学会 ： 会員 ／ 非会員 （不要な方を削除して下さい）

溶射技術研究会： 会員 ／ 非会員 （不要な方を削除して下さい）

***************************************************************************

９．会場へのアクセス

  公共交通機関にてご来場ください。

・「名鉄犬山線」利用の場合

名鉄名古屋駅から約 15分「岩倉駅」で下車、岩倉駅からタクシーで約 20分

・「名鉄小牧線」利用の場合

「小牧駅」で下車、小牧駅から「下末・高山経由勝川駅行き」バスに乗車、「日本ガイシ前」

停留所で下車または、小牧駅から徒歩で約 15分

・「JR中央線」利用の場合

「春日井駅」で下車、春日井駅からタクシーで約 20分または、「勝川駅」で下車、勝川駅から

「高山・下末経由小牧駅行き」バスに乗車、「日本ガイシ前」停留所で下車